CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 171/2025

Solicito a Prefeitura Municipal, que
realize a manutenção do playground
do centro de convivência e
lazer,localizado na rua
Paraíba,jardim brasil.

Senhor Presidente

INDICO,  nos termos regimentais,  que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando a reforma e manutenção do

playground do centro de convivência e lazer kayron felipe da silva,na rua

paraíba no bairro jardim brasil.

O pedido se faz necessário devido o estado em que se encontra os

brinquedos,com ferrugens e pontos quebrados colocando em risco as

crianças que ali frequentam.

Fotos em anexo.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

Sala das Sessões, 17 de Março de 2025.

Lili Marques
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7RU57G0S17E6VAK7
		2025-03-17T12:50:06-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-03-17T12:50:06-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-03-17T12:50:06-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2025-03-17T12:50:06-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura